
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2003 M. KOVO 6 

D. ĮSAKYMO NR. V-157 „DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS SVEIKATOS SISTEMOS 

VEIKLOS KRIZIŲ IR EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ ATVEJAIS TOBULINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2011 m. gegužės 13 d. Nr. V-472 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos apskrities valdymo įstatymo ir jį keitusių įstatymų 

pripažinimo netekusiais galios įstatymu (Žin., 2009, Nr. 87-3661), 

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. kovo 6 d. įsakymą 

Nr. V-157 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos veiklos krizių ir ekstremalių situacijų 

atvejais tobulinimo“ (Žin., 2003, Nr. 28-1150): 

1. Išdėstau 2 punktą taip: 

„2. Pavedu įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrui pagal administruojamą sritį.“ 

2. Išdėstau nurodytuoju įsakymu patvirtintos Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos 

pasirengimo veiklai ir veiklos krizių ir ekstremalių situacijų atvejais koncepcijos 10.9 punktą taip: 

„10.9. Didinti savivaldybių gydytojų vaidmenį, koordinuojant sveikatos priežiūros įstaigų 

veiklą krizių ir ekstremalių situacijų atvejais.“ 

3. Nurodytuoju įsakymu patvirtintose Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pasirengimo 

veiklai ir veiklos ekstremaliomis situacijomis plano rengimo metodinėse rekomendacijose: 

3.1. Išdėstau 34.2 punktą taip: 

„34.2. Savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų bendrų veiksmų ekstremalių situacijų atvejais 

planu, už kurio parengimą atsakingas savivaldybės gydytojas.“ 

3.2. Išdėstau XII skyriaus pavadinimą taip: 

„XII. RYŠYS SU KITAIS CIVILINĖS SAUGOS SISTEMOS SUBJEKTAIS“. 

3.3. Išdėstau 65 punktą taip: 

„65. Įstaiga pagal teritorinį savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų bendrų veiksmų 

ekstremalių situacijų atvejais planą rengia evakuacijos iš įstaigos planą, kuriame nurodyta:“. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS  RAIMONDAS ŠUKYS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A18B555DFA48
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9F4E5088A1A4

